令和３年１０月吉日
御客様 各位

横田石油株式会社
加古川野口ＳＳ

加古川野口ＳＳ 休業のお知らせ

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当店をご利用いただきご厚情

のほど、心より御礼申し上げます。

さて、弊社 加古川野口ＳＳは、令和３年１０月２５日より拡張工事を実施する事となりま

したのでご案内致します。
皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

敬具

記

工事期間   令和３年１０月２５日（月）～令和３年１２月８日（水）

期間詳細
① １０月２５日～ 通常営業致します
② １１月１５日～１２月８日

灯油及び洗車機休業となり、燃料給油のみ営業致します
③ １１月２２日～１２月８日 全面休業となります

（※１１月２２日午前９時閉店）
         ④１２月９日午前９時～ 通常営業致します

※営業再開日は工事進捗状況により変更になる場合があります。
※休業中はＤＤセルフ平岡店をご利用くださいますよう重ねて
 お願い致します。（加古川市平岡町高畑 96-2 TEL079-424-6485）

以上